Primer.- Adjudicar el contracte privat de patrocini publicitari de la marca “Borges
Capital de l’Oli” i Fira de l’Oli Qualitat Verge Extra”, al Club de Futbol Borges, amb
CIF G25336116, per la temporada 2025-2026, amb data de finalització de 30 de
maig de 2026.

El preu del contracte es fixa en  euros (trenta-nou mil nou-cents trenta39.930,00
euros) amb el següent detall: pressupost base 33.000,00 euros de principal, més
6.930,00 euros d’IVA, al tipus del 21%, el qual es farà efectiu en les següents
anualitats i terminis:

Anualitats Preu (IVA inclòs)

2025 17.746,67 euros

2026 22.183,33 euros